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PIANO CONTI – SEZIONE ENTRATE

A Entrate da attività di interesse generale A.1 Entrate da quote associative e apporti dei fondatori

A.2 Entrate dagli associati per attività mutuali

A.3 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori

A.4 Erogazioni liberali

A.5 Entrate del 5 per mille

A.6 Contributi da soggetti privati

A.7 Entrate per prestazioni e cessioni a terzi

A.8 Contributi da enti pubblici

A.9 Entrate da contratti con enti pubblici

A.10 Altre entrate

B Entrate da attività diverse B.1 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori

B.2 Contributi da soggetti privati

B.3 Entrate per prestazioni e cessioni a terzi

B.4 Contributi da enti pubblici

B.5 Entrate da contratti con enti pubblici

B.6 Altre entrate

C Entrate da attività di raccolta fondi C.1 Entrate da raccolte fondi abituali

C.2 Entrate da raccolte fondi occasionali

C.3 Altre entrate

D Entrate da attività finanziarie e patrimoniali D.1 Da rapporti bancari

D.2 Da altri investimenti finanziari

D.3 Da patrimonio edilizio

D.4 Da altri beni patrimoniali

D.5 Altre entrate

E Entrate di supporto generale E.1 Entrate da distacco del personale

E.2 Altre entrate di supporto generale

F F.1 Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale

F.2 Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse

F.3 Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali

F.4 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti

G Proventi Figurativi G.1 da attività di interesse generale

G.2 da attività diverse

Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da deflussi di 
immobilizzazioni o da flussi di capitale  di terzi



PIANO CONTI – SEZIONE USCITE

A Uscite da attività di interesse generale A.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
A.1.1 Cancelleria
A.1.2 Materiale pubblicitario
A.1.3 Alimenti e bevande

A.1.4 Rimborsi ai volontari per spese per materiale di consumo

A.1.5 Altro materiale di consumo 

A.2 Servizi

A.2.1 Pubblicità (escluso il materiale)

A.2.2 Conferenzieri

A.2.3 Trasferta, alloggio, viaggio conferenzieri

A.2.4 Servizi bancari, informatici, telefonici e postali

A.2.5 Consulenze

A.2.6 Utenze, raccolta rifiuti, manutenzioni

A.2.7 Assicurazioni generali

A.2.8 Imprese o singoli che svolgono attività professionali

A.2.9 Rimborsi ai volontari per spese di servizio

A.2.10 Altri servizi

A.3 Godimento beni di terzi

A.3.1 Canoni di locazione passiva

A.3.2 Contributi d’uso forfettari

A.3.3 Altre uscite per godimento beni di terzi

A.4 Personale

A.4.1 Personale dipendente

A.4.2 Assicurazione volontari

A.4.3 Abbigliamento e DPI speciali

A.4.4 Collaborazioni coordinate e continuative

A.4.5 Collaborazioni occasionali

A.4.6 Altre uscite per personale

A.5 Uscite diverse di gestione

B Uscite da attività diverse B.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

B.2 Servizi

B.3 Godimento beni di terzi

B.4 Personale

B.5 Uscite diverse di gestione

C Uscite da attività di raccolta fondi C.1 Uscite per raccolte fondi abituali

C.2 Uscite per raccolte fondi occasionali

C.3 Altre uscite

D Uscite da attività finanziarie e patrimoniali D.1 Su rapporti bancari

D.2 Su investimenti finanziari

D.3 Su patrimonio edilizio

D.4 Su altri beni patrimoniali

D.5 Altre uscite

E Uscite di supporto generale E.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

E.2 Servizi

E.3 Godimento beni di terzi

E.4 Personale

E.5 Altre uscite

F Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi F.1 Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale

F.1.1 Arredi

F.1.2 Attrezzature generali

F.1.3 Attrezzature informatiche, audio e video

F.1.4 Attrezzature per manifestazioni, corsi  e pubblicizzazione

F.2 Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse

F.3 Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali

F.4 Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti

G Costi figurativi G.1 da attività di interesse generale

G.2 da attività diverse
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Scritture

Progr. Data Descrizione Conto Entrate Uscite Saldo

1 06/01/2021 Anticipo progetto GAP Riccardo Bernucci A.2.8 2000,00 -2.000,00 

2 06/01/2021 Anticipo progetto GAP Alessandro Barberis A.2.8 1500,00 -3.500,00 

3 07/01/2021 Banca competenze chiusura A.2.4 5,00 -3.505,00 

4 07/01/2021 Banca bollo A.2.4 25,10 -3.530,10 

5 12/01/2021 Aruba rinnovo data-base A.2.4 8,54 -3.538,64 

6 12/01/2021 Contributo Comune Genova COVID A.8 200,00 -3.338,64 

7 12/01/2021 Libera contribuzione da Sara Dellacasa A.4 50,00 -3.288,64 

8 18/01/2021 Libera contribuzione da Roberta Stella A.4 60,00 -3.228,64 

9 18/01/2021 Libera contribuzione da gruppo Valbisagno A.4 190,00 -3.038,64 

10 19/01/2021 Libera contribuzione da Cecilia Denegri A.4 60,00 -2.978,64 

11 19/01/2021 Libera contribuzione da Domenico Montaruli A.4 75,00 -2.903,64 

12 03/02/2021 Rinnovo assicurazione volontari A.4.2 845,00 -3.748,64 

13 05/02/2021 Postali_raccomandata rinnovo convenzione ASL3 A.2.4 6,95 -3.755,59 

14 08/02/2021 Libera contribuzione da Attilio Traverso A.4 60,00 -3.695,59 

15 11/02/2021 Registro e colla x libro soci A.1.1 6,00 -3.701,59 

16 16/02/2021 Saldo TARI A.2.6 20,33 -3.721,92 

17 17/02/2021 Aruba_Rinnovo sito internet A.2.4 34,15 -3.756,07 

18 09/03/2021 Libera contribuzione associati x calendario 21 A.4 146,50 -3.609,57 

19 11/03/2021 Spese postali invio convocazione assemblea A.2.4 38,82 -3.648,39 

20 12/03/2021 Pagamento affitto sede A.3.1 87,13 -3.735,52 

21 12/03/2021 Commissione Pagamento affitto sede A.3.1 1,30 -3.736,82 

22 23/03/2021 Libera contribuzione da Domenico Cavazzoni A.4 120,00 -3.616,82 

23 26/03/2021 Anticipo progetto GAP Matteo Iorio A.2.8 2500,00 -6.116,82 

24 29/03/2021 Libera contribuzione da Adolfo Parodi A.4 50,00 -6.066,82 

25 30/03/2021 Libera contribuzione da Adolfo Parodi A.4 20,00 -6.046,82 

26 02/04/2021 Banca bollo A.2.4 24,70 -6.071,52 

27 02/04/2021 Banca competenze chiusura A.2.4 3,00 -6.074,52 

28 07/04/2021 Libera contribuzione da Paolo Ponsini A.4 30,00 -6.044,52 

29 29/04/2021 Libera contribuzione da Maria Sifanno A.4 120,00 -5.924,52 

30 30/04/2021 Libera contribuzione da Maria Collaretta A.4 60,00 -5.864,52 

31 17/05/2020 Aruba – Rinnovo PEC A.2.4 9,64 -5.874,16 

32 17/05/2020 Libera contribuzione da Carola Rosasco A.4 120,00 -5.754,16 

33 30/06/2021 Banca competenze chiusura A.2.4 3,00 -5.757,16 

34 30/06/2021 Banca bollo A.2.4 24,90 -5.782,06 

35 12/08/2021 Saldo progetto GAP 2016 A.9 4000,00 -1.782,06 

36 23/08/2021 GAP-2016  Pagamento fattura n.16/21 Bernucci A.2.8 3000,00 -4.782,06 

37 24/08/2021 GAP-2016 Pagamento fattura n.31/21 Iorio A.2.8 1000,00 -5.782,06 

38 13/09/2021 Libera contribuzione da Gino Duchi A.4 110,00 -5.672,06 

39 29/09/2021 Libera contribuzione da Cinzia Salani A.4 60,00 -5.612,06 

40 30/09/2021 Banca bollo A.2.4 25,20 -5.637,26 

41 30/09/2021 Banca competenze chiusura A.2.4 3,00 -5.640,26 

42 07/10/2021 Libera contribuzione da Salvatore e Sciaccaluga A.4 120,00 -5.520,26 

43 07/10/2021 Libera contribuzione da Busi e Porzio Gianola A.4 120,00 -5.400,26 

44 13/10/2021 N. 2 pile per radiomicrofoni A.1.4 9,98 -5.410,24 

45 19/10/2021 Pagamento calendari promozionali A.1.2 742,75 -6.152,99 

46 21/10/2021 Anticipo progetto GAP finanziamento 2017 A.9 5550,00 -602,99 

47 29/10/2021 Contributo 5xmille  anno 2019-20 A.5 1460,94 857,95 

48 02/11/2021 GAP-2’17 Pagamento fattura 25/21 Bernucci A.2.8 500,00 357,95 

49 03/11/2021 GAP-2’17 Pagamento fattura 8/21 Iordache A.2.8 3000,00 -2.642,05 

50 29/10/2021 Pagamento 300 buste plastica calendari A.1.4 44,31 -2.686,36 

51 18/11/2021 Libera contribuzione da Ponsini A.4 30,00 -2.656,36 

52 18/11/2021 Libera contribuzione da Stradi A.4 50,00 -2.606,36 

53 30/11/2021 Pagamento 200 buste calendari A.1.4 29,54 -2.635,90 

54 30/11/2021 Pagamento ricarica colore A.1.4 32,90 -2.668,80 
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Scritture

Progr. Data Descrizione Conto Entrate Uscite Saldo

55 04/12/2021 Postali_busta spedizione calendari Brescia A.2.4 1,10 -2.669,90 

56 06/12/2021 Postali_spedizione calendari Brescia A.2.4 9,00 -2.678,90 

57 09/12/2021 Saldo progetto GAP finanziamento 2017 A.9 3700,00 1.021,10 

58 20/12/2021 Libera contribuzione da Traverso A.4 30,00 1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

1.051,10 

TOTALI 16592,44 15541,34 1.051,10 
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USCITE Es. t Es. t-1 ENTRATE Es. t Es. t-1
A) Uscite da attività di interesse generale 15.541,34 2.482,35 A) Entrate da attività di interesse generale 16.592,44 10.468,35 

1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori 0,00 25,00 
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 865,48 923,43 2) Entrate dagli associati per attività mutuali 0,00 0,00 
2) Servizi 13.742,43 233,75 3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori 0,00 0,00 

4) Erogazioni liberali 1.681,50 1.633,60 

3) Godimento beni di terzi 88,43 470,17 5) Entrate del 5 per mille 1.460,94 2.630,49

4) Personale 845,00 855,00 6) Contributi da soggetti privati 0,00 0,00 
7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi 0,00 0,00 

5) Uscite diverse di gestione 0,00 0,00 8) Contributi da enti pubblici 200,00 0,00 

9) Entrate da contratti con enti pubblici 13.250,00 6.000,00 
10) Altre entrate 0,00 179,26 

Totale 15.541,34 2.482,35 Totale 16.592,44 10.468,35 
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale 1.051,10 7.986,00 

B) Uscite da attività diverse 0,00 0,00 B) Entrate da attività diverse 0,00 0,00 
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 0,00 1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori 0,00 
2) Servizi 0,00 2) Contributi da soggetti privati 0,00 
3) Godimento beni di terzi 0,00 3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi 0,00 
4) Personale 0,00 4) Contributi da enti pubblici 0,00 
5) Uscite diverse di gestione 0,00 5) Entrate da contratti con enti pubblici 0,00 

6) Altre entrate 0,00 
Totale 0,00 Totale 0,00 

Avanzo/disavanzo attività diverse 0,00 
C) Uscite da attività di raccolta fondi 0,00 0,00 C) Entrate da attività di raccolta fondi 0,00 0,00 
1) Uscite per raccolte fondi abituali 0,00 1) Entrate per raccolte fondi abituali 0,00 
2) Uscite per raccolte fondi occasionali 0,00 2) Entrate per raccolte fondi occasionali 0,00 
3) Altre uscite 0,00 3) Altre entrate 0,00 

Totale 0,00 Totale 0,00 

Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi 0,00 

D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0,00 D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0,00 
1) Su rapporti bancari 0,00 1) Da rapporti bancari 0,00 
2) Su investimenti finanziari 0,00 2) Da investimenti finanziari 0,00 

3) Su patrimonio edilizio 0,00 3) Da patrimonio edilizio 0,00 
4) Su altri beni patrimoniali 0,00 4) Da altri beni patrimoniali 0,00 
5) Altre uscite 0,00 5) Altre entrate 0,00 

Totale 0,00 Totale 0,00 
Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali 0,00 

E) Uscite di supporto generale 0,00 0,00 E) Entrate di supporto generale 0,00 0,00 
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 0,00 1) Entrate da distacco del personale 0,00 
2) Servizi 0,00 2) Altre entrate di supporto generale 0,00 
3) Godimento beni di terzi 0,00 

4) Personale 0,00 

5) Altre uscite 0,00 
Totale 0,00 Totale 0,00 0,00 

Totale uscite della gestione 15.541,34 2482,35 Totale entrate della gestione 16.592,44 10.468,35 
Avanzo/disavanzo d’esercizio prima delle imposte 1.051,10 7.986,00 

Imposte

1.051,10 7.986,00 

Es. t Es. t-1 Es. t Es. t-1

0,00 96,20 0,00 0,00 

2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse 0,00 0 2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse 0,00 0,00 

3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0 3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0,00 
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti 0,00 0 4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti 0,00 0,00 

Totale 0,00 96,2 Totale 0,00 0,00 
Imposte

0,00 -96,20 

Es. t Es. t-1

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti 1.051,10 7.986,00 

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti 0,00 -96,20 
Avanzo/disavanzo complessivo 1.051,10 7.889,80 

Es. t Es. t-1
Cassa e banca 16.261,12 15.210,02 
Cassa 155,80 178,85 
Depositi bancari e postali 16.105,32 15.031,17 

Costi e proventi figurativi
Costi figurativi Es. t Es. t-1 Proventi figurativi Es. t Es. t-1
1) da attivita di interesse generale 0,00 0,00 1) da attivita di interesse generale 0,00 0,00
2) da attivita diverse 0,00 0,00 1) da attivita di interesse generale 0,00 0,00

Totale 0,00 0,00 Totale 0,00 0,00

Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e 
disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti

Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di 
capitale di terzi

Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di 
capitale  di terzi

1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di 
interesse generale

1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di 
interesse generale

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per  investimenti e 
disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti
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Conto Descrizione Singole voci Tot. Sez. Note Conti depurati GAP

Sez. RICAVI 16.592,44 3.342,44
A Ricavi relativi all’attività principale 16.592,44 3342,44

A.1 Entrate da quote associative e apporti dei fondatori 0,00 

A.2 Entrate dagli associati per attività mutuali 0,00 

A.3 Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori 0,00 

A.4 Erogazioni liberali 1.681,50 Contribuzioni degli associati

A.5 Entrate del 5 per mille 1.460,94 5xmille

A.6 Contributi da soggetti privati 0,00 

A.7 Entrate per prestazioni e cessioni a terzi 0,00 

A.8 Contributi da enti pubblici 200,00 Contributo IV municipio x Covid

Entrate da contratti con enti pubblici 13.250,00 Stanziamento progetto GAP

A.9 Altre entrate 0,00 

B Entrate da attività diverse 0,00 0,00 0,00 

C Entrate da attività di raccolta fondi 0,00 0,00 

C.1 Entrate da raccolte fondi abituali 0,00 

C.2 Entrate da raccolte fondi occasionali 0,00 

C.3 Altre entrate 0,00 

D Entrate da attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 

E Entrate di supporto generale 0,00 0,00 0,00 

F
0,00 0,00 

F.1 Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale 0,00 

F.2 Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse 0,00 

F.3 Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali 0,00 

F.4 Ricevimento di finanziamenti e di prestiti 0,00 

G Proventi Figurativi 0,00 0,00 0,00 

Sez.ONERI 15.541,34 2.041,34 
A Uscite da attività di interesse generale 15.541,34 2041,34

A.1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 865,48 

A.1.1 Cancelleria 6,00 

A.1.2 Materiale pubblicitario 742,75 Calendari

A.1.3 Alimenti e bevande 0,00 

A.1.4 Altro materiale di consumo 116,73 Buste x calendari, inchiostri stampante

A.2 Servizi 13.742,43 

A.2.1 Pubblicità (escluso il materiale) 0,00 

A.2.2 Conferenzieri 0,00 

A.2.3 Trasferta, alloggio, viaggio conferenzieri 0,00 

A.2.4 Servizi bancari, informatici, telefonici e postali 222,10 Banca, posta, sito

A.2.5 Consulenze 0,00 

A.2.6 Utenze, raccolta rifiuti, manutenzioni 20,33 TARI

A.2.7 Assicurazioni generali 0,00 

A.2.8 Imprese o singoli che svolgono attività professionali 13.500,00 Pagamento professionisti progetto GAP

Rimborsi ai volontari per spese di servizio 0,00 

Altri servizi 0,00 

A.3 Godimento beni di terzi 88,43 Affitto sede ridotto x Covid

A.3.1 Canoni di locazione passiva 88,43 

A.3.2 Contributi d’uso forfettari 0,00 

A.3.3 Altre uscite per godimento beni di terzi 0,00 

A.4 Personale 845,00 

A.4.1 Personale dipendente 0,00 

A.4.2 Assicurazione volontari 845,00 Assicurazione Volontari

A.4.3 Abbigliamento e DPI speciali 0,00 

A.4.4 Collaborazioni coordinate e continuative 0,00 

A.4.5 Collaborazioni occasionali 0,00 

A.4.6 Altre uscite per personale 0,00 

A.5 Uscite diverse di gestione 0,00 

B Uscite da attività diverse 0,00 0,00 0,00 

C Uscite da attività di raccolta fondi 0,00 0,00 0,00 

D Uscite da attività finanziarie e patrimoniali 0,00 0,00 0,00 

E Uscite di supporto generale 0,00 0,00 0,00 

F Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi 0,00 0,00 

F.1 Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale 0,00 

F.1.1 Arredi 0,00 

F.1.2 Attrezzature generali 0,00 

F.1.3 Attrezzature informatiche, audio e video 0,00 

F.1.4 Attrezzature per manifestazioni, corsi  e pubblicizzazione 0,00 

F.2 Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse 0,00 

F.3 Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali 0,00 

F.4 Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti 0,00 

G Costi figurativi 0,00 0,00 0,00 
RISULTATO ECONOMICO ANNO 1.051,10 1.301,10 
CASSA A INIZIO PERIODO CONTABILE 178,85 178,85
BANCA A INIZIO PERIODO CONTABILE 15.031,17 9.031,17
CASSA A FINE PERIODO CONTABILE 155,80 155,80

BANCA A FINE PERIODO CONTABILE 16.105,32 10.355,32

TOTALE DISPONIBILITÀ ECONOMICA FINE ANNO 16.261,12 QUADRA 10.511,12 

Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da deflussi di immobilizzazioni o da flussi di 
capitale  di terzi


